令和7年２月７日

関係者各位

西東京市立住吉小学校

校 長 小林 宏

令和6年度 学校保健委員会開催のお知らせ

 日頃より本校の学校保健活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、児童の心身の健康の保持増進を目的として学校保健委員会を開催いたし

ます。ぜひご参加いただき、児童の心身の健康への理解を深め、日頃の児童との関わりの中

でお役立てください。

記

１ 日  時    令和７年２月１４日（金） １４：００～１５：００

２ 会  場    住吉小学校2階 ランチルーム

３ 講  師    西東京市役所 健康課 松井 晶子 様

４ 内  容    １ 養護教諭より 学校保健活動報告

２ 西東京市役所 健康課 松井 晶子様

・小学生の健やかな毎日のための生活習慣について

            ・早寝・早起き・朝ごはん＋「日光浴」の重要性について

５ 対 象 者  住吉小学校保護者の皆様

 地域の皆様

 新一年生保護者の皆様

６ 参 加 方 法  お申し込みは不要です。当日、開始時間までに住吉小学校ランチルーム

までお越しください。

                        【連絡先】

西東京市立住吉小学校

                            副校長 根本亜希子

電話 042-423-4187